Общество с ограниченной ответственностью Группа Компаний «Юнилайт»
Прайс лист на светодиодную продукцию
Аварийный промышленный прожектор серия ZY8101 тип A/B
Специально разработан для внутреннего освещения промышленных предприятий и организаций
Модели
Мощность (Вт)
Нормальный режим
/
Аварийный режим
Источник
света
LED
Световой поток
Нормальный режим
/
Аварийный режим
Драйвер
Входное
напряжение
CCT Оптика
Угол луча
Время
Аварийного
освещения
[минут]
*Цена.
М.Опт.
[от 5 - 99 шт]
ZY8101A-L25-L15 25Вт / 15Вт CREE
2800Лм / 1724Лм
при
ССТ: 5000К
MeanWell 90-264ВAC
47/63Гц
3000K -5000K  90°x100° 120 минут 32.500.00 руб.
ZY8101A-L40-L15 40Вт / 15Вт CREE
4200Лм / 1724 Лм
при
ССТ: 5000К
MeanWell
90-264ВAC
47/63Гц
3000K -5000K 90°x100° 120 минут 37.800.00 руб.
ZY8101A-L60-L15 60Вт / 15Вт CREE
5900 Лм / 1724 Лм
при
ССТ: 5000К
MeanWell 90-264ВAC
47/63Гц
3000K -5000K 90°x100° 120 минут 39.200.00 руб.
ZY8101A-L25-L25 25Вт / 25Вт CREE
2800 Лм / 2800 Лм
при
ССТ: 5000К
MeanWell 90-264ВAC
47/63Гц
3000K -5000K 90°x100° 70 минут 32.500.00 руб.
ZY8101A-L40-L25 40Вт / 25Вт CREE
4200 Лм / 2800 Лм
при
ССТ: 5000К
MeanWell 90-264ВAC
47/63Гц
3000K -5000K 90°x100° 70 минут 37.800.00 руб.
ZY8101A-L60-L25 60Вт / 25Вт CREE
5900 Лм / 2800 Лм
при
ССТ: 5000К
MeanWell 90-264ВAC
47/63Гц
3000K -5000K 90°x100° 70 минут 39.200.00 руб.
ZY8101B-L15 15Вт CREE
1724 Лм
при
ССТ: 5000К
MeanWell 90-264ВAC
47/63Гц
3000K -5000K 90°x100° 120 минут 29.700.00 руб.
ZY8101B-L25 25Вт CREE
2800 Лм
при
ССТ: 5000К
MeanWell 90-264ВAC

Нормальный режим
Аварийный режим
Монтажная
высота [м]
Входное
напряжение
CCT Оптика
Угол луча
Время
Аварийного
освещения
[часов]
*Цена.
М.Опт.
[от 5 - 99 шт]
ZY8810-L12 12Вт / 6Вт Lumileds
1400 Лм / 700 Лм
при ССТ: 5000К
90-264В AC
50 / 60 Гц